

FECHA	FACTURA
29 de Noviembre del 2025 08:49:27	IWARV404349
FOLIO FISCAL	
15591194-264A-49D0-BCEC-00D54552BEA2	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000489394813375	53102503-Sombreros	2	BANDAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000694592630539	53102503-Sombreros	1	GORRO DE N	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000088771864529	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	PICAPORTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000697754756353	10141607-Arneses de cuello para animales	1	GORRO RENO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.96	\$18.96	
Base: 18.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000750642565272	53131608-Jabones	2	ESCUDO JB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76	
Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24									
000750101903286	53131615-Productos para la higiene femenina	2	SABA INVISIB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591450	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP YOG900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	\$7.00
Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750301955497	50407034-Jicama	1	JICAMA PREC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 888808466670325436890 TR No: 1342
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS SESENTA PESOS 89/100 M.N.)	SUBTOTAL \$247.48
	DESCUENTO (\$7.00)
	002-IVA 16.000000% \$20.41
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$260.89

CADENA ORIGINAL
1.1 15591194-264A-49D0-BCEC-00D54552BEA2 2025-11-29T09:52:27 SST060807KU0 jYpSYjC1g+fAXY5igYJ+3BV0mu/Dycfr/RwaUxJnCrHzpRO3mlegDv+yn9klgANb3BJURKqunqTa+NfiteKzGETgTwPoYDNO/xVqq6/XZAwWG4LujKtay3qznYmSbmqd5svuP3AIAyPldZmj5fuudRApqcaE/GuZQS8QUAh1CIS5NoKyifZKOgnxsFV4rrPjzbQE6hF0ZCUpcxa3R7LMwWC3pfCxe9DJ4yxGBVC1klghnDAGFBb/dDT3zccF8wxvmmkxdnef+DX0IRYW2Kvj9TrMPPj/frk3DFpk52cuUmBMQJ6gCVld3H/tY00mXp67NcovjTep86lUcawqef3oAw= 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jYpSYjC1g+fAXY5igYJ+3BV0mu/Dycfr/RwaUxJnCrHzpRO3mIegDv+yn9klgANb3BJURKqunqTa+NflteKzGETgTwPoYDNO/xVqq6/XZAwwG4LujKtay3qznYmSbmqd5svuP3AlAyPldZmJ5fuudRApqaE/GuZQS8QUAh1ClS5NoKyifZKOgnxsFV4rrPJzbQE6hF0ZCUpcxa3R7LMwWC3pfCxe9DJ4yxGBVC1kIghnDAGFBb/dDT3zccF8wxvmmkxdnef+DX0IRYW2Kvj9TrMPPj/frk3DFpk52cuUmBMQJ6gCVld3H/tY00mXp67NcovjTep86lUcawqef3oAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

d9w4cwkkJ9+AfqYzLa/H+yv9FYvS9KvnQv/wXlu6doTlz2aAZ4FObz8z/I21HP3kdQxw7pvtZ/vAVQZb394eHyyRDWpsq90YrpRY5M7XySz+pjmygjid/i0RMPQFPym6f4FGAIos7AOHJCqJkFNigU4F95r/Evlc4Bxr76YvIENixfKKD6ewK73FKRM1/6XvkA4T1OHUyVn4qWe62lFwSF0l/oGUofrPbhp0qVrkfdFkCyQtlqsAeHkp5aZanIg99bsi9JFtYfD51RJAjYdGves/plYxMVljLIMwlI5Wv2HjaKsljcYO6H28a2laHzTBq+7gVhEGinl9oMdjFk40w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 29 de Noviembre del 2025 08:49:27
Fecha y hora de certificación: 29 de Noviembre del 2025 09:52:27
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1